
  

 
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONETTI” 
S C H I A V O N E A 

 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
                            Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO-ROSSANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636  

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L https://www.icleonetti.edu.it/  E-mail:CSIC81100L@istruzione.it                                                                  
posta certificata :  CSIC81100L@pecistruzione.it 

 
 

 
All’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

A tutto il personale in servizio nell’Istituto 

Ai genitori degli alunni 

A tutte le scuole della provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

Agli Atti – Al sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Calendario Scolastico Regionale 2021/2022 

Visto il D.P.R. 275/99; 

Visto il D. Lgs 165/2001; 

CONSIDERATO che il Comune di Corigliano-Rossano ha disposto la consegna delle chiavi degli edifici 

scolastici adibiti a seggi elettorali dal 10/06/2022 entro le ore 14:00 e la riconsegna entro le ore 19:00 del 

14/06/2022;  

ASSUNTA la nota del Responsabile di settore Servizi Demografici ed elettorali del Comune di Corigliano-

Rossano prot. N. 51535 del 19/05/2022; 

ASSUNTA la nota del Responsabile del servizio istruzione e supporto alla scuola  del Comune di Corigliano-

Rossano prot. n. 53541 del 24/05/2022; 

ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici dei plessi di Via Nizza e parte di quelli di Via Vieste per 

garantire il normale svolgimento dei lavori dei seggi elettorali allocati in tali plessi e la relativa sanificazione 

 

DISPONE 
 

Dalle ore 14:00 di venerdì 10 giugno 2022 fino all’intera giornata di martedì 14 giugno 2022 la chiusura del 

plesso di Via Nizza.  

Dalle ore 14:00 di venerdì 10 giugno 2022 fino all’intera giornata di martedì 14 giugno 2022 la chiusura 

dell’ala del plesso di Via Vieste adibita alle operazioni elettorali. Gli uffici di segreteria, la presidenza, la 

biblioteca e il laboratorio linguistico resteranno regolarmente aperti in quanto dotati di ingresso indipendente 

e separato dai restanti locali.       

https://www.icleonetti.edu.it/
mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20p
mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20p
mailto:CSIC81100L@pecistruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



		2022-06-07T12:16:53+0200
	MADERA SAVERIO




